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VEC: Skolenie a oboznamovanie z predpisov BOZP, PO a CO

Vazeni veduci zamestnanci,

tymto dovolujem si oznamit Vam, Ze podfa ustanoveni pravnych predpisov
a ostatnych predpisov v oblasti bezpe&nost a ochrana zdravia pri praci, ochrana pred
poZziarmi, ochrana verejného zdravia a civilna ochrana obyvatelstva, povinnostou UPJS, ako
zamestnavatela, je zabezpecit pravidelné periodické Skolenie a oboznamovanie
zamestnancov z uvedenych oblasti.

V suvislosti s uvedenym Vas Ziadam o zabezpelenie predmetného 3$kolenia a
oboznamovania vSetkych VasSich zamestnancov elektronickou formou e-learning podla
usmernenia resp. manualu prilozeného v prilohe tohto listu do terminu 31.1.2021 a zaslanie
zadznamu a podpisanej prezenénej listiny na Usek BOZP, PO a CO UPJS, Srobarova 2,
KoSice, podla moznosti vzhladom na situaciu pre koronavirus, v termine do 28.02.2021.
Studijny material pre BOZP, PO a CO sa nachadza na stranke https:/Ims.upjs.sk/ .

V pripade nejasnosti mozete sa obratit na Usek BOZP, PO aCO UPJS,
maria.lukacova@upjs.sk .

S pozdravom

prof. RNDr. Pavol Sovéak, CSc., v.r.
rektor UPJS
Priloha:
Manual Ims_veduci
Manual Ims_zamestnanci
Zaznam a prezenc¢na listina
Rozdelovnik — zoznam veducich zamestnancov
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Rozdelovnik — zoznam veducich zamestnancov:

Ustav chemickych vied PF

doc. RNDr. Zuzana Vargova, PhD.

Ustav biologickych a ekologickych vied

doc. RNDr. Peter Pristas, CSc.

Ustav fyzikalnych vied

prof. RNDr. Peter Kollar, DrSc.

Ustav matematiky

doc. RNDr. Ondrej Hutnik, PhD.

Ustav informatiky

RNDr. Ondrej Kridlo, PhD.

Ustav geografie

prof. Mgr. Jaroslav Hofierka, PhD.

Centrum aplikovanej informatiky

Ing. Miron Kuzma, PhD.

Dekanat Ing. Lenka Labancova
Prihlasovaci _klFid¢, ktory ma byt poskytnuty zamestnancom prislusného
pracoviska/ustavu:
Pracovisko Nazo_v PI"II|':I’|aSOV3CI Veduci pracovnik Kontakt

skupiny klaé
Dekanat .
Prirodovedecke;j [P)II:EK ANAT Ing. Lenka Labancova lenka.labancova@upjs.sk
fakulty DekPF2
Ustav
biologickycha | oy doc. RNDY. Peter Prista, CSc. beter.pristas@upjs.sk
ekologickych
vied BioEko78
Ustav fyzikalnych . .
vied PF-UFV Fyzika63 prof. RNDr. Peter Kollar, DrSc. peter.kollar@upjs.sk
, . . jaroslav.hofierka@upjs.sk
Ustav geografie | PF-UGE Geograf16 prof. Mgr. Jaroslav Hofierka, PhD.
Ustav \ .
chemickych vied PF-UCHV Chemik93 doc. RNDr. Zuzana Vargova, PhD. | zuzana.vargova@upijs.sk
Ustav informatiky | PF-UINF Informatik55 | RNDr. Ondrej Kridlo, PhD. ondrej.kridlo@upjs.sk
Ustav
matematickych PF-UMV doc. RNDr. Ondrej Hutnik, PhD. ondrej.hutnik@upjs.sk
vied Matematik36
Centrum
aplikovanej PF-CAI Ing. Miron Kuzma, PhD. miron.kuzma@upjs.sk
informatiky Caika46
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